— скидка 15% на Основную подписку Сообщества изионистов или бесплатный доступ к 
Полке изиониста сроком на 3 месяца. 

4. Стоимость и порядок оплаты 

4.1. Стоимость Услуги определяется исходя из выбранного срока участия: 

— Тариф на 6 месяцев (6 встреч) — 220 000 (двести двадцать тысяч) рублей; 

— Тариф на 12 месяцев (12 встреч) — 360 000 (триста шестьдесят тысяч) рублей. 

4.2. Оплата производится через платёжный сервис CloudPayments либо по счёту, 
выставленному Исполнителем (при обращении Клиента по электронной почте). 

4.3. Моментом акцепта настоящей Оферты считается момент поступления денежных 
средств на расчетный счет Исполнителя.